



# Vaddö Hembygds och Fornminnesförening

Medlemsbrev februari 2024



## Trädvård

Äntligen börjar det våras och på Kista har årets första arbete startat. Stort tack till Danne Johansson som fällt och tagit hand om flera träd som var i dåligt skick vid nya ladan.

Hackspetten Trädvård AB, arborist Jarek Szymanski, som skulle beskära och hamla en del träd i början på februari fick skjuta på sitt planerade arbete några veckor på grund av all snö.

## Stenmuren vid mangårdsbyggnaden

Under hösten 2021 reviderade Stockholms läns museum vårdplanen för Kista. Där var muren ett arbete som måste prioriteras. Utlåtandet löd ”Då muren är på väg att rasa ut ned mot gången måste den sättas om av specialist på kallmurning”. För att kallmuren långsiktigt ska bevaras måste syrenerna tas bort.

Föreningen sökte bidrag för arbetet och har fått beviljat ett bidrag på 75% av kostnaden. Länsstyrelsens motiverar beslutet med att åtgärderna är nödvändiga för att bevara byggnadsminnets kulturhistoriska värden i form av kallmur och husgrund och åtgärderna kommer att utföras så att de kulturhistoriska värdena inte minskar.

Arbetet kommer att utföras av Thorén Engineering AB under september-oktober under medverkan av Ola Lundqvist Bygg och Kultur.

## Uthyrning på Kista

Ni vet väl att Kista gård kan hyras för dop, bröllop och firande av bemärkelsedagar. I anslutning till att museet målas om passar vi på att ge Nya ladan en uppfräschning, en mycket ändamålsenlig lokal för större fester.

Förutom midsommarfirandet och våra guide visningar i juli är spelmansstämman, ett bröllop, en friluftsgudstjänst, och några föreningar som önskar visning av lokalerna inbokade.

Nytt för i år är att det går att hyra föreningens scenvagn. Om du är intresserad ta kontakt med föreningen via mail till [info@vaddohembygdsforening.se](mailto:info@vaddohembygdsforening.se)



## Påminnelse

Om du inte betalt 2024 års medlemsavgift **än** är avgiften även detta år 150 kronor för vuxna och 20 kronor för ungdom upp till 18 år. Avgiften betalas in på bankgiro 5536-6900.

Vi vill bli fler i föreningen! Som medlem kan du aktivt delta i det praktiska arbetet med underhåll och evenemang, eller bara välja att stödja föreningen med ditt medlemskap. Vi hoppas att du kan bidra genom att inbjuda fler att bli medlemmar.

## Årsmötet 2024

Söndagen den 24 mars klockan 13.00 är det sedvanliga förhandlingar i Västernäs skola. Föreningen bjuder på kaffe och kaka.

Välkomna!

Styrelsen VHFF